PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 октября 2018 года

	№ 2012

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 31 июля 2018 года № 1495 «О Перечне муниципальных программ Кондинского района»

В соответствии с пунктом 1.4 протокола внеочередного заседания межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по противодействию экстремистской деятельности от 14 сентября 2018 года                  № 4 администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 31 июля 2018 года № 1495 «О Перечне муниципальных программ Кондинского района» следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                        округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

см/Банк документов/Постановления 2018
Приложение

к постановлению администрации района

от 15.10.2018 № 2012
Перечень

муниципальных программ Кондинского района

	№
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	Развитие муниципальной службы в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период                                до 2030 года
	Управление кадровой политики администрации Кондинского района

	2
	Развитие образования в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Управление образования администрации Кондинского района

	3
	Молодежь Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Отдел молодежной политики администрации Кондинского района

	4
	Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика экстремизма в Кондинском районе                                    на 2019-2025 годы и на период до 2030
	Управление внутренней политики администрации Кондинского района

	5
	Развитие культуры в Кондинском районе                            на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Управление культуры администрации Кондинского района

	6
	Развитие физической культуры и спорта в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Комитет физической культуры и спорта администрации Кондинского района

	7
	Содействие развитию застройки населенных пунктов Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Управление по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района

	8
	Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Кондинском районе                                на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района

	9
	Формирование на территории Кондинского района градостроительной документации                             на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Управление архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района

	10
	Социально-экономическое развитие коренных малочисленных народов Севера Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района

	11
	Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

	12
	Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района

	13
	Профилактика правонарушений, незаконного оборота и потребления наркотических средств и психотропных веществ, реализация полномочий в сфере обеспечения отдельных прав и законных интересов граждан в Кондинском районе                             в 2019-2025 годах и на период до 2030 года
	Управление внутренней политики администрации Кондинского района

	14
	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Управление гражданской защиты населения администрации Кондинского района

	15

	Обеспечение экологической безопасности Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района

	16
	Комплексное социально-экономическое развитие Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Комитет экономического развития администрации Кондинского района

	17
	Информационное общество Кондинского района

на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Комитет по информационным технологиям и связи администрации Кондинского района

	18
	Развитие транспортной системы Кондинского района на 2019-2025 годы и на период                               до 2030 года
	Комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района

	19
	Управление муниципальными финансами в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	20
	Повышение эффективности предоставления финансовой помощи городским и сельским поселениям Кондинского района                                          на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	21
	Развитие гражданского общества в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период                                до 2030 года
	Управление внутренней политики администрации Кондинского района

	22
	Управление муниципальным имуществом Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

	23
	Развитие малого и среднего предпринимательства в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района

	24
	Формирование комфортной городской среды в Кондинском районе на 2018-2022 годы
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района

	25
	Доступная среда в Кондинском районе                              на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Управление архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района

	26
	Социальная поддержка отдельных категорий граждан на 2019-2025 годы и на период                                    до 2030 года
	Управление опеки и попечительства администрации Кондинского района